平成 26 年 2 月 3 日

各 位

株式会社 USEN

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役候補者の選任については、本年３月 28日開催予定の臨時株主総会での選任を条件

として正式に決定されます。

記

１．選任の理由

   ＵＳＥＮグループ会長宇野康秀は、現状もグループ会長としての職務を行っておりますが、

本総会におきまして取締役としての選任を行い、今後の経営体制の強化につなげてまいります。

なお、選任後は取締役会長として就任予定となっております。

２．新任取締役候補者

氏  名 フリガナ 新役職名 旧役職名

宇野 康秀 ｳﾉ ﾔｽﾋﾃﾞ 取締役会長 ＵＳＥＮグループ会長

３．新任取締役候補者の略歴等

氏名 略歴 所有株式数

宇野 康秀
（昭和38年８月12日生）

昭和 63年４月

平成元年６月

平成 10年７月

平成 11年４月

平成 11年６月

平成 12年７月

平成 22年 11月

平成 22年 12月

㈱リクルートコスモス（現㈱コスモスイニシア）

入社

㈱インテリジェンス設立 代表取締役社長

当社代表取締役社長

ユーズ音楽出版㈱（現㈱ユーズミュージック）設

立 代表取締役

ユーズ音楽出版㈱（現㈱ユーズミュージック）

取締役（現任）

㈱ユーズコミュニケーションズ（現アルテリア・

ネットワークス㈱）設立 代表取締役社長

当社グループ会長（現任）

㈱Ｕ－ＮＥＸＴ 代表取締役社長（現任）

普通株式

64,400,502株

４．新任取締役の就任予定日

  平成26年3月28日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 USEN IR 担当

TEL：03-6823-7015

E-mail：investor-relations@tk.usen.co.jp